
 
   У К Р А Ї Н А         КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

01.11.2021 року                                                                                                              № 165 

 

 

Про присвоєння адреси земельній ділянці після об’єднання, що належать гр. Брікса 

Людмилі Іванівні 

 

 На підставі п.10 частини «б» ст.30, ст. 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 126 Земельного кодексу України, розглянувши заяву гр. 

Брікса Людмили Іванівни та надану документацію, виконком Великодолинської 

селищної ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Присвоїти земельній ділянці для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), загальною площею 

0,1900 га, кадастровий номер земельної ділянки 5123782000:02:004:5518 наступну адресу: 

провулок Зелений, земельна ділянка № ___, село Молодіжне, Одеська область, Одеський 

район, яка виникне після об’єднання двох земельних ділянок, а саме: 

- площею 0,095 га, яка належить гр. Брікса Людмилі Іванівні, на витягу з ДРРП на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності, індексний номери витягу 271082312 від 

18.08.2021 року, кадастровий номер земельної ділянки 5123782000:02:004:2219, яка 

розташована за адресою: провулок Зелений, земельна ділянка ___, с. Молодіжне, 

Овідіопольського району, Одеської області; 

 - площею 0,095 га, яка належить гр. Брікса Людмилі Іванівні, на витягу з ДРРП 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності, індексний номери витягу 271062506 

від 18.08.2021 року, кадастровий номер земельної ділянки 5123782000:02:004:2220, яка 

розташована за адресою: провулок Зелений, земельна ділянка ___, с. Молодіжне, 

Овідіопольського району, Одеської області; 

2. Землевпоряднику Великодолинської селищної ради внести відповідні зміни в  

земельно-облікову та технічну документації. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


